
 
 

Projekt „Śląskie Interdyscyplinarne Centrum Chemii” 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
Priorytet FESL.10 „Fundusze Europejskie na transformację” 

Działanie FESL.10.13 „Infrastruktura szkolnictwa wyższego na potrzeby transformacji” 
Umowa o dofinansowanie nr  FESL.10.13-IZ.01-06BA/23 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 01.10.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 

 
oznaczenie sprawy: DZP.382.8.1.2024          
              
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,                             

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, p.n.: 

 

„Budowa budynku Śląskiego Interdyscyplinarnego Centrum Chemii w Katowicach” 

 
1. Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia podstawowego zamierza przeznaczyć kwotę:  

127 499 021,00 zł brutto. Kwota nie obejmuje zakresu zamówienia objętego prawem opcji. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 01.10.2024 r. do godz. 09:00 zostały 

złożone oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena – zakres 
podstawowy oraz opcje 

z VAT 
 

1 30-09-2024 12:44:54 

PORR S.A. 

ul. Hołubcowa 123 

02-854 Warszawa 

337 839 905,95 PLN 

2 30-09-2024 15:31:00 

Mota-Engil Central Europe S.A. 

ul. Opolska 110 

31-323 Kraków 

330 224 921,31 PLN 

3 30-09-2024 19:35:17 

ERBUD S.A. 

ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

402 105 941,29 PLN 

4 30-09-2024 22:11:00 

BUDIMEX S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

348 921 480,00 PLN 

5 30-09-2024 23:53:10 

RE-Bau Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 19 

30-150 Kraków 

334 746 960,00 PLN 

http://www.us.edu.pl/


6 01-10-2024 07:25:14 

KONSORCJUM FIRM: 

LIDER 

PBO Śląsk Sp. z o.o.  

ul. Wojska Polskiego 136A 

40-208 Sosnowiec 

CZŁONEK KONSORCJUM 

WODPOL Sp. z o.o.  

ul. Ks. Pr. St. Słonki 24 

34-300 Żywiec 

320 450 665,45 PLN 

7 01-10-2024 08:11:26 

UNIBEP S.A. 

ul. 3 Maja 19 

17-100 Bielsk Podlaski 

324 683 869,83 PLN 

8 01-10-2024 08:13:56 

Bielskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego S.A. 

gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza 27 

43-300 Bielsko-Biała 

329 984 400,00 PLN 

9 01-10-2024 08:13:58 

MIRBUD S.A. 

ul. Unii Europejskiej 18 

96-100 Skierniewice 

323 365 693,26 PLN 

10 01-10-2024 08:19:51 

NDI S.A. 

ul. Powstańców Warszawy 19 

81-718 Sopot 

294 115 789,84 PLN 

11 01-10-2024 08:32:09 

Mostostal Warszawa S.A. 

ul. Konstruktorska 12A 

02-673 Warszawa 

322 828 260,00 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                                Przewodniczący  Komisji Przetargowej 


		2024-10-01T10:05:45+0200




